Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N°298 de 06 de junho de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa

de São no uso das

RESOLVE:-

EZEQUIEL ROSA,
de referente ao
,,"":\..;I"'U a d

Artigo I" -
regulamentaresa partir
03 de março

pecuniário.

ao JONAS
11de julho de 2024 a 30 de julho
de março

correrão por verbas or
Artigo 2°

suplementadas necessário.

Artigo 3°
,",,,.,,'v"'",, em contrario.

entrará em na data de sua

ARANHA DE ALBUQUERQUE
..""f"~'''n.Municipal

Registradae nos de costumenesta

Gerson Aparecido u~a:lIuu

Sup, Setor Pessoal